

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TRULY®

信利國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00732)

二零一零年中期業績公佈

財務摘要

	截至六月三十日止六個月		變動 %
	二零一零年 未經審核 千港元	二零零九年 未經審核 千港元	
收益	3,325,141	2,493,363	+33
毛利	425,551	366,912	+16
本期間溢利	202,555	180,169	+12
每股基本盈利	42.0 港仙	38.1 港仙	+10

主席報告書

由於此前成功轉變市場策略，從單純的手機產品拓展至涵蓋汽車、工業、醫療設備等更加多元化的業務領域，本人欣然宣佈二零一零年上半年收益創下記錄新高，金額約33億港元(二零零九年：25億港元)。銷售在經過五、六月份的良性調整之後，我們繼續看好市場環境，並認為未來將有持續增長機會。

雖然收益增長取得突破，惟由於薄膜電晶體(TFT)面板設備仍然錄得高額折舊費用以及整體工廠營運成本高企，本集團於期內的毛利率(12.8%)繼續受到重壓。有鑒於此，本集團工程及生產團隊已投入極大努力，以降低其對本集團整體表現的負面影響。本人亦欣然獲悉，TFT生產線已於本中期期間突破每月50,000塊基板的最高產量。目前，我們正認真考慮投資約2,000萬美元擴充生產設施，將產能提升三分之二。我們認為此舉將能實現規模經濟效益，於極大範圍內解決本集團TFT業務提升毛利率及純利率的問題。

作為高度重視市場的商人，本人一貫積極制定與實施各項策略性銷售及營銷計劃。在成功開拓歐美市場汽車及工業顯示器產品之後，本人關注的下一個重點是印度等新興地區以及頂級跨國品牌。配合未來更加積極進取的定價與具成本效益的策略，本人對於短期內改善本集團之盈利業績充滿信心。

近期的金融海嘯以及一九九七年的金融危機，為廣大投資者帶來深刻的經驗教訓，亦向本集團及其他以審慎態度經營業務的企業提出警示。與客戶、供應商及銀行保持良好的長期業務關係，是促進本集團收益及股東回報持續穩定增長的重要因素。近期，多間擁有國際網絡的大型本地銀行表示有意加強與信利的融資業務關係，除加大業務規模之外，亦有意拓寬服務範圍。藉助彼等於降低外幣(包括人民幣)風險方面的專長，我們將能於拓展全球業務的同時，避免過度涉及貨幣市場波動風險。

最後，本人謹此感謝各股東、業務夥伴及員工一直以來對本集團成長的不斷支持。

主席
林偉華

香港，二零一零年八月二十四日

簡明綜合全面收益表

截至二零一零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
收益		3,325,141	2,493,363
銷售成本		<u>(2,899,590)</u>	<u>(2,126,451)</u>
毛利		425,551	366,912
其他收入		9,039	9,158
分銷及銷售成本		(58,143)	(44,074)
行政費用		<u>(122,352)</u>	<u>(90,949)</u>
經營溢利	2	254,095	241,047
財務費用	3	<u>(17,540)</u>	<u>(19,878)</u>
除稅前溢利		236,555	221,169
所得稅開支	4		
— 香港		(10,000)	(5,000)
— 海外		<u>(24,000)</u>	<u>(36,000)</u>
		<u>(34,000)</u>	<u>(41,000)</u>
本期間溢利		<u>202,555</u>	<u>180,169</u>
其他全面收益			
換算海外經營業務所產生之外匯差額		<u>30,247</u>	<u>50,045</u>
本期間全面收入總額		<u>232,802</u>	<u>230,214</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	(未經審核)	(未經審核)
附註	千港元	千港元
下列人士應佔本期間溢利：		
本公司權益持有人	202,555	180,163
少數股東權益	—	6
	<u>202,555</u>	<u>180,169</u>
下列人士應佔全面收入總額：		
本公司權益持有人	232,802	230,208
少數股東權益	—	6
	<u>232,802</u>	<u>230,214</u>
中期股息	<u>70,453</u>	<u>56,746</u>
每股盈利		
基本	5	42.0 港仙
		<u>38.1 港仙</u>
攤薄		<u>42.0 港仙</u>
		<u>38.1 港仙</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一零年六月三十日

		二零一零年 六月三十日 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 (經審核)
	附註	千港元	千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		4,156,726	4,168,872
預付租賃款項		153,223	151,647
無形資產		8,416	11,417
商譽		413	413
遞延稅項資產		8,283	8,225
就收購物業、廠房及設備支付訂金		4,054	24,992
		<u>4,331,115</u>	<u>4,365,566</u>
流動資產			
存貨		721,997	692,870
應收賬項及其他應收款項	6	981,951	1,048,155
銀行結存及現金		545,186	503,086
可收回稅項		33,133	33,079
應收貸款		—	17,045
		<u>2,282,267</u>	<u>2,294,235</u>
流動負債			
應付賬項及其他應付款項	7	807,270	1,057,693
稅項負債		23,763	45,087
銀行及其他借款，無抵押		1,443,834	1,963,286
		<u>2,274,867</u>	<u>3,066,066</u>
流動資產／(負債)淨額		<u>7,400</u>	<u>(771,831)</u>
資產總額減去流動負債		<u>4,338,515</u>	<u>3,593,735</u>

二零一零年	二零零九年
六月三十日	十二月三十一日
(未經審核)	(經審核)
千港元	千港元

非流動負債

銀行及其他借款，無抵押
遞延稅項負債

348,774

74,784

35,270

34,897

384,044

109,681

3,954,471

3,484,054

資本及儲備

股本
股份溢價及儲備

50,322

47,294

3,904,087

3,436,698

本公司權益持有人應佔權益
少數股東權益

3,954,409

3,483,992

62

62

權益總額

3,954,471

3,484,054

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準及主要會計政策

本簡明綜合財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則附錄十六之適用披露規定及由香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務申報」而編製。

本簡明綜合財務報表所採用之會計政策與編製本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致，惟下文所述者除外。

於本中期期間，本集團已首次應用香港會計師公會頒佈的下列新訂及經修訂準則、修訂及詮釋(「新訂及經修訂香港財務報告準則」)：

香港財務報告準則(修訂)	香港財務報告準則第5號之修訂為二零零八年頒佈之香港財務報告準則改進之一部份
香港財務報告準則(修訂)	二零零九年頒佈之香港財務報告準則之改進
香港會計準則第27號(修訂本)	綜合及獨立財務報表
香港會計準則第39號(修訂)	合資格對沖項目
香港財務報告準則第1號(修訂)	首次採納者之額外豁免
香港財務報告準則第2號(修訂)	集團現金結算股份形式付款交易
香港財務報告準則第3號(修訂本)	業務合併
香港(IFRIC*)-詮釋第17號	分配給擁有人的非現金資產

* *IFRIC*代表國際財務報告詮釋委員會。

本集團對收購日期為二零一零年一月一日或之後的業務合併應用香港財務報告準則第3號(修訂本)「業務合併」。由於本中期期間概無交易適用於香港財務報告準則第3號(修訂本)，故應用香港財務報告準則第3號(修訂本)及因而須對其他香港財務報告準則作出的修訂對本集團於當前或以往會計期間的簡明綜合財務報表並無影響。

應用該等新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團於當前或以往會計期間的簡明綜合財務報表並無重大影響。

本集團並無提前應用下列已頒佈但尚未生效之新訂或經修訂的準則、修訂或詮釋：

香港財務報告準則(修訂)	二零一零年頒佈之香港財務報告準則之改進 ¹
香港會計準則第24號(修訂本)	關連人士披露 ⁴
香港會計準則第32號(修訂)	供股之分類 ²
香港財務報告準則第1號(修訂)	香港財務報告準則第7號對首次採納者披露比較數字之有限豁免 ³
香港財務報告準則第9號	金融工具 ⁵
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第14號(修訂)	最低資金要求之預付款項 ⁴
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第19號	以權益工具抵銷金融負債 ³

¹ 於二零一零年七月一日及二零一一年一月一日(如適用)或以後開始之年度期間生效。

² 於二零一零年二月一日或以後開始之年度期間生效。

³ 於二零一零年七月一日或以後開始之年度期間生效。

⁴ 於二零一一年一月一日或以後開始之年度期間生效。

⁵ 於二零一三年一月一日或以後開始之年度期間生效。

香港財務報告準則第9號「金融工具」引入對金融資產之分類及計量之新規定，並將於二零一三年一月一日起生效，並准予提早應用。該準則規定所有符合香港會計準則第39號「金融工具：確認及計量」範疇之已確認金融資產將按攤銷成本或公平值計量。特別是，(i)根據業務模式以收取合約現金流量為目的所持有之債務投資；及(ii)僅為支付本金額及未償還金額之利息而產生合約現金流量之債務投資一般按攤銷成本計量。所有其他債務投資及股本投資乃按公平值計量。應用香港財務報告準則第9號可能對本集團金融資產之分類及計量造成影響。

本公司董事(「董事」)預期應用其他新訂及經修訂準則、修訂或詮釋對本集團業績及財務狀況並無重大影響。

中期業績為未經審核，惟已經由審核委員會審閱。審核委員會認為，該等財務報表已符合適用之會計準則，亦已作出充分披露。

2. 經營溢利

本集團之經營溢利乃於扣除以下各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
固定資產之折舊	213,019	244,180
開發開支之攤銷	3,001	3,505
員工成本(包括董事酬金)	258,817	184,183

3. 財務費用

截至六月三十日止六個月
二零一零年 二零零九年
(未經審核) (未經審核)
千港元 千港元

利息：

須於五年內全數償還之銀行借貸

17,540

19,878

4. 所得稅開支

香港利得稅乃對期內估計應課稅溢利按稅率16.5%(二零零九年：16.5%)計算。

海外稅項按各司法權區之適用稅率計算。

5. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據下列數據計算：

截至六月三十日止六個月
二零一零年 二零零九年
(未經審核) (未經審核)
千港元 千港元

用以計算每股基本及攤薄盈利之盈利

202,555

180,163

股份數目

股份數目

用以計算每股基本盈利之普通股加權平均數

481,753,000

472,880,000

具攤薄性質之購股權之影響

790,000

106,000

用以計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數

482,543,000

472,986,000

6. 應收賬項及其他應收款項

本集團之政策為向其貿易客戶給予介乎平均30至90日不等之信貸期。

	二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收賬項之賬齡分析：		
60日內	607,482	794,191
61至90日	69,158	6,635
超過90日	2,367	21,754
	<hr/>	<hr/>
按金、預付款項及其他	679,007	822,580
	302,944	225,575
	<hr/>	<hr/>
	981,951	1,048,155
	<hr/>	<hr/>

7. 應付賬項及其他應付款項

	二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付賬項之賬齡分析：		
60日內	314,924	372,472
61至90日	157,271	164,608
超過90日	133,977	90,464
	<hr/>	<hr/>
其他應付款項及應計費用	606,172	627,544
	201,098	430,149
	<hr/>	<hr/>
	807,270	1,057,693
	<hr/>	<hr/>

管理層討論及分析

業績

本集團於截至二零一零年六月三十日止六個月之營業額達3,330,000,000港元(二零零九年：2,490,000,000港元)。本期間溢利為203,000,000港元(二零零九年：180,000,000港元)。

分類資料

就管理層審閱、申報及決策而言，本集團目前分為兩大經營分部—液晶體顯示器產品與電子消費產品，本集團以此等分部作為呈報其主要分類資料之基準。此等資料乃向本集團行政總裁報告，讓彼可更專注地就產品類別及客戶所在地分配資源及評估表現。因此，本集團根據香港財務報告準則第8號之報告分類如下：

液晶體顯示器產品—製造及分銷液晶體顯示器產品

電子消費產品—製造及分銷電子消費產品

該等業務之分類資料呈報如下：

	截至二零一零年 六月三十日止六個月		截至二零零九年 六月三十日止六個月	
	收益 千港元	貢獻 千港元	收益 千港元	貢獻 千港元
按業務分類：				
液晶體顯示器產品	3,138,808	240,041	2,454,742	221,611
電子消費產品	186,333	14,250	38,621	18,572
	<u>3,325,141</u>	<u>254,291</u>	<u>2,493,363</u>	240,183
銀行存款利息收入		84		1,295
未分配之公司開支		<u>(280)</u>		<u>(431)</u>
經營溢利		<u>254,095</u>		<u>241,047</u>

本集團之製造業務位於中國。銷售及市場推廣部門分布於下列所有報告分類。

本集團按客戶所在地分析之收益及貢獻如下：

	截至二零一零年 六月三十日止六個月		截至二零零九年 六月三十日止六個月	
	收益 千港元	貢獻 千港元	收益 千港元	貢獻 千港元
按地區分類：				
中華人民共和國	2,401,178	183,630	1,956,050	180,793
南韓	516,587	39,506	214,531	19,647
日本	89,583	6,851	43,349	3,913
香港	122,638	9,379	152,054	16,934
歐洲	83,919	6,418	46,734	6,932
其他	111,236	8,507	80,645	11,964
	3,325,141	254,291	2,493,363	240,183
銀行存款利息收入		84		1,295
未分配之公司開支		(280)		(431)
經營溢利		254,095		241,047

業務回顧及前景

上半年銷售增長逾33%至約33億港元(二零零九年：25億港元)。市場已由近期的經濟下滑出現復甦，特別是電訊及電子消費產品需求。美國及歐洲汽車業務的表現不斷改善，並已於期內形成上升之勢。來自南韓的收益繼續處於高位，相關訂單情況喜人。

期內，液晶體顯示器業務為本集團貢獻逾94%的營業額。銷售組合與去年大致相同，TFT產品佔58%，彩色超扭曲向列型(CSTN)產品佔20%，單色扭曲向列型(TN)及超扭曲向列型(STN)產品合共佔22%。隨著越來越多元化的產品納入市場推廣計劃，液晶體顯示器經營分部將繼續成為本集團的核心業務及主要增長動力。車載顯示器銷售實現重大突破是本期間的典型案例之一，我們相信由液晶體顯示器帶動的3D眼鏡業務亦將取得類似成功。

如上文所述，巨大的業務增長機遇所帶來的一大挑戰是需要進行新的重大投資，尤其是需要添置生產設施及應對生產成本的增加。在看好業務量及未來收益增長的同時，我們亦正採取更為審慎的成本控制措施，並提高原材料及人力資源的使用效率。生產規劃及市場營銷團隊正在加強合作，以制定最佳的成本架構，從而一方面優化本集團的經營及財務業績，另一方面改善本集團的現金流以實現持續增長。

面對瞬息萬變的業務環境，需要一支更具活力的市場營銷隊伍。過去幾年，我們的海外銷售團隊不斷重組。目前，本集團已與現有主要客戶建立良好的長期關係，為發掘市場上其他主要品牌的新業務機會做好準備。我們已委派多個專責而獨立的市場營銷小組來實現上述目標，預期一兩年內獲得良好的成果。

流動資金及財政資源

與上一個財政年度截至二零零九年十二月三十一日比較，除流動比率回復至健康之約1.0倍水平外，本集團於二零一零年六月三十日之資產及負債並無重大變動。

於結算日，未償還銀行及其他借貸減現金及銀行結餘之金額為12.47億港元(二零零九年十二月三十一日：15.35億港元)。借貸總額為17.93億港元，其中14.44億港元須於一年內償還，其餘則須於兩至三年內償還。

未來三年將用作購置物業、廠房及設備之已授權但未訂約資本支出約為3.6億港元，預期資金來源主要來自內部儲備。

一般事項

期內，透過配售30,000,000股新股份以及行使280,000份員工購股權，本公司之股本增加3,028,000港元。

本集團現時之訂單數量理想。

除於附屬公司之投資外，本集團及本公司均無於截至二零一零年六月三十日止六個月內持有任何重大投資。

於財政期間內，並無任何重大收購及出售附屬公司及聯營公司事宜。

現時約16,000名工人及僱員受聘於本集團之汕尾工廠，以及約有90名員工受聘於本集團香港辦事處。

本集團概無任何重大或然負債，且已就匯率波動風險妥為作出對沖。

其他資料

中期股息

董事議決向於二零一零年九月十七日名列股東名冊之股東派付每股9港仙之第二次中期股息。連同於二零一零年七月二十八日派付每股5港仙之第一次中期股息，已付及應付中期股息總額為每股14港仙(二零零九年：12港仙)。預期第二次中期股息將於二零一零年十月四日向股東派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

股份過戶登記手續將於二零一零年九月十五日至二零一零年九月十七日(包括首尾兩日)暫停辦理，期間不會進行任何股份過戶登記。為符合資格收取第二次中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零一零年九月十四日下午四時三十分前，送達本公司股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

買賣或贖回證券

期內，本公司或其附屬公司概無買賣或贖回本公司任何上市證券。

標準守則

據本公司董事所知悉，並無資料合理顯示本公司於回顧期間未有遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則。

審核委員會

本公司已遵照企業管治常規守則(「守則」)之守則條文成立審核委員會，以便審核及監察本集團財務申報事宜及內部控制。審核委員會由全體三名獨立非執行董事鍾錦光先生(委員會主席)、葉祖亭先生及香啟誠先生組成。執行董事黃邦俊先生亦為委員會成員，彼等每年最少召開四次會議。

薪酬委員會及提名委員會

本公司已根據守則之相關規定分別成立薪酬委員會及提名委員會。該兩個委員會均由獨立非執行董事鍾錦光先生出任主席，並包括三名其他成員，即葉祖亭先生及香啟誠先生(獨立非執行董事)以及黃邦俊先生(本公司執行董事)。

企業管治

截至二零一零年六月三十日止六個月，本集團一直遵守上市規則附錄十四內之企業管治常規守則所載之所有適用守則條文，惟以下重大偏差除外：

一 守則條文第A.2.1條

主席及行政總裁之職位並未分開，由同一人(林偉華先生)出任。董事會將定期舉行會議，以考慮影響本公司運作之重大事宜。董事會認為此架構將不會使董事會與本公司管理層之間之權力及授權失衡，並相信此架構將使本集團能快速及有效製訂及推行決策。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公佈刊登於香港交易及結算所有限公司網站www.hkex.com.hk「最新上市公司公告」頁面及本公司網站www.truly.com.hk。二零一零年中期報告包括上市規則附錄十六第46(1)至46(6)段規定之所有資料，將適時刊登於聯交所及本公司網站。

承董事會命
主席
林偉華

香港，二零一零年八月二十四日

於本公佈日期，董事會包括執行董事林偉華先生、黃邦俊先生、張達生先生及李建華先生；以及獨立非執行董事鍾錦光先生、葉祖亭先生及香啟誠先生。